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13 października 2023 roku odbyło się uroczyste otwarcie oraz poświęcenie kuchni
i stołówki w naszej szkole.  

 

Pani dyrektor Małgorzata Sulewska podkreśliła, że rok temu we wrześniu uczniowie z radością
wkroczyli do nowo wybudowanego budynku szkoły. Dziś mogą się cieszyć również z otwarcia tak
zwanego „bloku żywieniowego” co oznacza, iż w placówce będzie można spożywać lokalnie
przygotowane posiłki. Odnosząc się do słów Wiesława Myśliwskiego w książce „Ostatnie rozdanie” –
„kuchnia to jakby serce domu, niezależnie ile się ma pokojów", pani dyrektor w imieniu całej
społeczności szkolnej wyraziła nadzieję, że nowe pomieszczenia staną się miejscem, do którego
każdy chętnie przyjdzie, by się posilić i spędzić czas w przyjaznej atmosferze.  

Symboliczną wstęgę przeciął pan Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak
wraz z przewodniczącym samorządu, Adamem Wachną, a poświęcenia dokonał proboszcz
skalmierzyckiej parafii - ks. kan. Sławomir Nowak. Pan burmistrz nie krył radości z realizacji kolejnego
gminnego przedsięwzięcia. Jak sam stwierdził, ma nadzieję, że stołówka prowadzona i finansowana
przez Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce będzie służyć lokalnej społeczności.  

Uroczystość uświetnił występ uczniów klas trzecich, którzy przypomnieli nam o znaczeniu
odpowiedniego odżywiania się. Młodzi artyści podkreślali, jak ważna jest zdrowa dieta w kontekście
prawidłowego funkcjonowania organizmu i dobrego samopoczucia. 

W samo południe zaproszeni goście, nauczyciele, pracownicy oraz uczniowie mieli okazję skosztować
dań przygotowanych przez pracujące w kuchni panie. Obiad zebrał same pozytywne recenzje!  

Serdeczne podziękowania należą się przybyłym gościom, panu burmistrzowi, panu kierownikowi
referatu oświaty Danielowi Mitule, księdzu proboszczowi, a także panom radnym Grzegorzowi
Ulichnowskiemu, Maksymilianowi Sztanderze oraz pani sołtys Justynie Wasielewskiej. Dziękujemy za
obecność oraz życzliwość i wsparcie wobec działań inicjowanych w naszej szkole. 
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